
   G 
Hou-daj-dů


-

 
hou,

D 
hou-daj-dů

hudba a text: Bob Fliedr


-

 
hou,

A
7


Hospodin

  
o-chrá-ní

 
lo

D 
-dič


-ku

 
tvou.

D(7)

                       

                      



































   G
Hou-daj-dů


-

 
hou,

D 
hou-daj-dů


-

 
hou,

A
7


Hospodin

  
o-chrá-ní

 
lo

D

-


dič-


ku
 

tvou.

D(7)

                      

                     



































  D
Žá-by,


Ma-min-ka


co


ve

v dlaních
-


se -


le
tě


klá
hou

C

bo-
pa-


-
-


sí,
la,

G  
teď

D 
než na ně

a -


le

A
7

houpe


při - le - tí


tě

 
čáp,
Nil.

D  A7

        

  D 
Jak v bouři
s po-di-vem

 
hle-dí,

I když tvou kolíbku chrání jen tér tmavý jak paní noc,
lepší loď nevlastní ani ten, který má v Egyptě moc.
V proutěné ošatce Bůh ti dal nad jiné bezpečnou skrýš.
A ty, jak později Kristus Král v lodičce klidně si spíš.

Až tě hlad probudí, Mojžíši, a spustíš pláč, buď si jist,
králova dcera tě uslyší, zdvihne tě, dostaneš jíst.
V životě nesnadný úkol máš: naleznout slíbenou zem.
Boží lid v Egyptě čeká, až zavoláš: Dnes v noci jdem!


ná-moř-ník


jak

C 
od
v rá-ko - sí


ma - la,

G  D
pla-ví


na-bí-ráš


se

A
7


Moj-ží-ši
čtvrtroční

  
chlap.

sil.

D  A7

        

Houdajdůhou
 


